
A hűvös idő és a szemerkélő eső 
ellenére több ezren töltötték a 
május elsejét az újszegedi li-
getben, ahol a vidámparkban 
egy menetért ötszáz forintot 
kellett fizetni. Tíz deka sült 
kolbászt háromszáz, egy korsó 
sört 250-350 forintért mértek. 

Bár tegnap az időjárás kissé hű-
vösebbre fordult, és az eső is sze-
merkélt, ez nem zavarta a majá-
lisozókat, már kora délelőtt több 
ezer ember látogatott ki az újsze-
gedi ligetbe. Nagy vonzerőnek bi-
zonyult Korda György és Balázs 
Klári koncertje, amit az újonnan 
megválasztott szegedi országgyű-
lési képviselők beszéde követett 
a liget zöld gyepén felállított 
MSZP-s sátorban. - Ne menjünk 
még, gyerekek! Gyurcsányt meg 
akarom nézni - mondta egy 
nagymama családjának, akik a 
koncert után inkább a pecsenye-
sütők felé próbáltak utat törni a 
tömegben. - Mama, nem jön a 
Gyurcsány - mondták a család-
tagok. - De gyün! - makacsolta 
meg magát a nagymama, akit vé-

ARAK A LIGETBEN 
Az emberek többsége a majális programja és a nézelődés mellett a sza-
bad ég alatt költötte el ebédjét, aminek a különböző pecsenyesütők áru-
sai örültek a legjobban. Tíz deka sült kolbászt háromszáz, egy korsó sört 
2 5 0 - 3 5 0 forintért mértek. Hatalmas volt a választék csülökből, halból és 
nyársakból is. Édesség iránti vágyunkat 4 0 0 forintos kürtőskaláccsal és 
2 5 0 forintos vattacukorral enyhíthettük. Félliteres üdítőért 3 0 0 - 3 2 0 fo-
rintot kellett fizetni. A vidámparkos élményekért 4 0 0 - 5 0 0 forintot kellett 
forgónként leszurkolni. A lufik - formától és nagyságtól függően -
5 0 0 - 2 5 0 0 forintba kerültek. 

gül unokája győzött meg arról, 
hogy nem jön a kormányfő. 

A miniszterelnök valóban nem 
tette tiszteletét a szegedi majáli-
son, látni-, de legfőképpen enni-
és innivaló azonban bőven 
akadt. - Fél tízre jöttünk ki, mert 
meg akartuk nézni Kordáékat is. 

, Nagyon jól éreztük magunkat, 
még az eső sem vette el a ked-
vünket - mondta Fomin Emma, 
aki két barátnőjével töltötte má-
jus első napját a ligetben. Miu-
tán a nyugdíjas nők kitombolták 
magukat a koncerten, végigsétál-
tak az árusok között, majd ebéd-

időben ismét a szocialisták sátrá-
nál kötöttek ki. - Marhapörkölt 
és valami baconös fehérhús lesz 
a menü. Ezen a napon még egy 
korsó sör is belefér a programba, 
hiszen hozzátartozik a majális 
hangulatához - mondta Fomin 
Emma. 

A szemerkélő eső a majáliso-
zók legnagyobb örömére kérész-
életűnek bizonyult. Déltájban 
egyre kevesebb szabad asztalt, 
azokon viszont egyre több sült 
kolbászt és sört lehetett látni. 

- Dóra, felejtsd el az ugrálóvá-
rat, mert tiszta víz - mondta 

Bánfi Zoltán lányának a vidám-
park közelében. Ilyenkor nagyon 
nehéz visszafogni a kislányt. Ha 
jól számolom, ez már a negyedik 
forgó, amire befizetünk, de ilyen-
kor a pénz nem számít - magya-
rázta az apa. A sárkányos hul-
lámvasútra az édesanyjával ült 
fel Dóra. 

- Ne nyávogjál, Gabika, mert 
soha az életben nem jövünk töb-
bet majálisozni - mondta egy 
anyuka szipogó gyermekének, 
aki így akart újabb lufikat és 
édességeket kiharcolni magának. 
- Most már tényleg elég legyen, 
inkább együnk - teremtette le a 
gyereket édesapja is, majd eltűn-
tek az egyik pecsenyesütős sátor 
füstjében. 

Bár ezen a napon a kilátogatok 
többségének tényleg nem számí-
tott a pénz, a ligetbe újonnan ér-
kezőket hol ismerősök, hol isme-
retlenek állították meg. Az önje-
lölt kalauzok azt mondták el, 
mutatták meg, melyek azok a 
sátrak, ahol a legjobb ételt és italt 
mérik. 

K.G. G. 
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Összeszámolták a külföldön leadott voksokat is 

6. körzet: elutasított 
fellebbezések 
Egy civil szervezet és egy magánszemély fellebbezést nyújtot t be a 
Csongrád megyei 6. számú egyéni választókerület eredményének 
érvényességét megállapító, szombaton kihirdetett határozat ellen. 
A Csongrád Megyei Területi Választási Bizottság érdemi vizsgálat 
nélkül mind a kettőt elutasította. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A területi választási bizottság 
honlapján közzétett iratokból ki-
derül, hogy Hódmezővásárhely és 
Vidéke Demokratikus Szövetség 
és a hódmezővásárhelyi M. Á. fel-
lebbezett a Csongrád Megyei 6. 
számú Országgyűlési Egyéni Vá-
lasztókerületi Választási Bizottság 
61/2006. (IV. 29.) VB. sz. határo-
zata ellen. Beadványában a civil 
szervezet és a magánszemély töb-
bek között azt állította, Lázár Já-
nos képviselőjelölt sorozatos tör-
vénysértéseket követett el. Mind a 
ketten kérték a választás második 
fordulójának megsemmisítését. 
Kérésüket a választási bizottság 
elutasította. 

A külföldi voksok miatt a 
Csongrád megyei 2. és 6. számú 

egyéni választókerületben csak 
az április 23-án megtartott má-
sodik forduló után egy héttel, 
szombaton állapították meg 
egy-egy szavazókör és a választó-
kerület eredményét. Az már az 
egy hete kialakult különbség 
alapján eldőlt, hogy az élen nem 
lesz változás, az SZDSZ-
MSZP-jelöltje, Sándor Klára és a 
Fidesz-KDNP által támogatott 
Lázár János egyéni képviselő 
mandátumot szerzett és tagja 
lett az Országgyűlésnek. 

Egyébként Szegeden, az 511. 
számú szavazókörben Sándor 
Klára 260, a Fidesz-KDNP-jelölt 
Balogh László 232, Hódmezővá-
sárhelyen az 5. számú szavazó-
körben a független Balogh fános-
né 198, Lázár János 163 voksot 
kapott. 

Már működnek 
a szökőkutak Szegeden 

Szent György téren csupán ki-
sebb tisztításra volt szükség. A 
hagyományoknak megfelelően 
reggel 10 és este 10 közötti idő-
szakra programozták be a víz já-
tékát. A szabadtéri ideje alatt a 
belvárosi kutak éjfélig szórakoz-
tatják és hűsítik majd a sétáló-
kat. A szegedi szökőkutakban -
amelyek működtetésére és fenn-
tartására 17 millió forintot költ a 
kht. - szeptember végéig gyö-
nyörködhetnek a városlakók és a 
vendégek. 

A Bertalan hidat már rendbe 
tette a közútkezelő, a Belvárosi 
hidat májusban mossa le a kör-
nyezetgazdálkodási kht. A mus-
kátlikat addig is feltették a kan-
deláberekre. A köztéri szobrokat 
levetkőztették, megtisztították. 
A kht. szakemberei tizenhat 
nagy fűnyíró géppel folyamato-
san rendben tartják a város park-
jait. 

DOMBAI T Ü N D E 

Kilenc szegedi szökőkútból he-
tet elindítottak május elsején. 
A Szegedi Környezetgazdálko-
dási Kht. 17 millió forintot költ 
a szökőkutak működtetésére. 

- A Móra parki szökőkutat rend-
be kell tennünk az árvíz levonu-
lása után. Az újszegedi liget dísz-
kútját télen megrongálták, kicsa-
varták a halas fiú kezéből a halat. 
A szobor javításával a következő 
hetekben készülünk el - tájékoz-
tatta lapunkat Kovács János, a 
Szegedi Környezetgazdálkodási 
Kht. közterület-fenntartási igaz-
gatóhelyettese. 

A város legújabb ékessége a 
Glattfelder téren a próbaüzem 
óta már folyamatosan „szökteti a 
vizet". A többi hat köztéri szökő-
kutat is kitakarították és átfes-
tették a környezetgazdák. Ellen-
őrizték a vezetékeket és a szi-
vattyúkat. A két évvel ezelőtti 
nagyfelújítás óta a Széchenyi és a 

A modern technika megfért a Hoffenel Vásárhelyen 

Százötvenezer kíváncsi látogató 
Gasztronómiai fesztivál és birkatömegbecslés 

Kovács Erzsébet 
a legügyesebb juhász 
Hagyományos viseletet, birkatömegbecslést és juhnyirást is lát-
hatot t a vasárnapi vásárhelyi juhászverseny közönsége. A győztes a 
szentesi Kovács Erzsébet lett . Szombaton ugyanitt gasztronómiai 
fesztivált rendeztek. 

A borongós időjárás sem riasztotta el a majálisozókat 

Májusi esőben fürdött a liget 

A sör a nyirkos, hűvös idő ellenére is kelendő volt Fotó: Schmidt Andrea 

Százötvenezren jártak - a szer-
vezők becslése szerint - az állat-
tenyésztési napokon, Hódme-
zővásárhelyen. Azaz nem csak a 
helybeliek tekintet ték majáiisi 
programnak a több mint ezer jó-
szág, számtalan mezőgazdasági 
gép bemutatóját . 

Látnivalókban idén is bővelke-
dett az alföldi állattenyésztési 
napok és a mezőgazdaexpo. Az 
érdeklődők többségét természe-
tesen az állatok, azok közül is 
leginkább a lovak vonzották, de 
szépszámú nézősereg előtt folyt 
a többi tenyészállat bírálata is. 

- Hátulról már megnéztük a 
lovakat, most nézzük meg elöl-
ről is - utasította feleségét a kö-
tegyáni Bajusz Ferenc, miután 
a marhák felvezetését is végig-
nézték. 

Aki ugyanis a tenyészállatok 
bírálatát nézte, az a háta mögötti 
bokszokba kikötött lovaknak va-
lóban csak a hátulját láthatta. 
Sokan ezért már rutinosan há-
tulról kerülték meg a bokszokat, 
így éppen a szénát rágcsáló, álta-
lában türelmes lovakkal szemez-
hettek. A bátrabb gyerekek meg-
simogatták a pacik fejét, a még 
bátrabbak pedig egy-egy marok-
nyi szénával a kezükben közeled-
tek a jószághoz. 

Aki elhatározta, hogy vala-
mennyi kiállított állatot megné-
zi, annak nem volt könnyű dol-
ga, ezernél is több jószágot látha-
tott. 

Nézők és jószágok 

- Az elsőt kihagytam, azóta 
mindig itt vagyok a családdal -
forgatta meg előbb a kezében a 
hatalmas pizzát a hagyományos 
juhászviseletbe öltözött Balogh-
Kovács József. 

A gyerekek nagy örömére 
most is volt állatsimogató, ahol 
kismalacokat és pónilovat is le-
hetett látni közelről, s a pónilo-
vas kocsinak idén váratlan kon-

kurenciája is támadt: egy kecs-
kefogat. 

A kiállítással egy időben nyílt 
II. mezőgazdaexpo szántóföldi 
bemutatóját is sokan kísérték fi-
gyelemmel, de legalább ánnyian 
bámulták meg a modern mező-
gazdasági gépeket, ahányan kö-
rülállták a begyújtott motorral a 
helyéről majd elugró körmös 
Hoffert. Az ötvenes évekre jel-

Fotó.- Tésik Attila 

lemző traktor remegett motorja 
erejétől, látszott, nem kis telje-
sítmény lehetett az sem, ha vala-
ki munka közben nem repült le 
az üléséből. 

A kiállítás sikerét mi sem jel-
lemzi jobban, minthogy a há-
rom nap alatt a becslések sze-
rint legalább százötvenezren 
látták. 

KOROM ANDRÁS 

Az idén is élvezetes 
látványt nyújtottak a 
Szegedi Tudomány-
egyetem Mezőgazda-
sági Főiskolai Kara 
által rendezett Szent 
György-napi juhász-
verseny résztvevői. 
A hagyományos Vi-
seletben pompázó 
juhászok a laikus ér-
deklődőknek is be-
mutatták, mit tud-
tak a kihalófélben lé-
vő mesterség műve-
lői. 

- Nekem ez már 
csak emlék, igaz, na-
gyon szép, hiszen 
fiatal koromban 
együtt hajtottuk a 
nyájat az édesapám-
mal a sóshalmi ha-
tárban - mondta a 
birkanyíró versenyt 
nagy figyelemmel kí-
sérő Nagy-Szabó Fe-
renc. A Dombóvá-
ron élő férfi elsőnek 
látogatta meg a ju-
hászversenyt, mint 
mondta, eredetileg 
az állattenyésztési 
napok miatt jött egy 

nyugdíjascsoporttal 
Vásárhelyre, s csak 
itt tudta meg, hogy a 
juhászok számára 
külön programot is 
szerveztek. Ráadásul 
szombaton nagy örö-
mére gasztronómiai 
fesztivált is rende-
zett a főiskola, ahol 
tényleg minden étel 
után megnyalhatta a 
tíz ujját a látogató. A 

juhászversenyt a 
szentesi Kovács Er-
zsébet nyerte. 

A kisebbek és a na-
gyobbak leginkább 
arra voltak kíváncsi-
ak, hogyan fordítják 
ki bundájukból a ju-
hokat a pásztorok, 
ám a színes vasárna-
pi kavalkád is soka-
kat vonzott. 

B. K. A. 

Kovács Erzsébet szakmai tudása meggyőz-
te a zsűrit Fotó: Tésik Attila 


